
Brevas con
arequipe

8 onzas 7.000

Cheesecake

Arándanos
Baileys
Maní
Milo
Nutella

12.500
13.500
12.500
12.500
13.500

Postre de
coco

Cuajada
campesina

sin dulce
con arequipe
con melado
con mora
con papayuela
con mora y arequipe

8.000
9.000
9.000
9.000

10.000
10.000

Dulce de
papayuela

8 onzas 9.000

Fresas con
crema

9 onzas
16 onzas

8.000
14.000

Leche
asada

Individual
4 a 6 porciones
8 a 12 porciones

11.000
40.000
75.000

220 gramos
380 gramos
3 acompañamientos:
fresa, arequipe, mora,
banano, guanábana
kiwi, melocotón

8.000
14.000Merengón

Milhoja

Milhoja
frutos rojos

Individual
4 porciones
8 porciones

Individual
4 porciones
8 porciones

7.000
25.000
50.000

9.000
30.000
60.000

Mousse
Arequipe
Chocolate
Oreo-Baileys

8.500

Individual
con mora o arequipe
con mora y arequipe
de 6 a 8 porciones
de 6 a 8    con dulce
de 8 a 12 porciones
de 8 a 12    con dulce

5.500
6.500
7.500

30.000
36.000
48.000
56.000

Postre de
gelatina

Individual
de 6 a 10 porciones

7.000
35.000

Obleas
1 sabor en dos hojas
2 sabores en dos hojas
3 sabores en tres hojas
Superoblea con fruta
Sabor adicional

3.500
4.500
6.000

15.000
2.000

Postre de
limón

o maracuyá
6 onzas 7.000

Postre de
natas

Casero
Santa fé

14.000
14.000

Riquísimo
de

chocolate

Riquísimo
de

frutos rojos

Riquísimo
de

limón

Tentación
de

chocolate

Individual
12 porciones

11.000
110.000

Cheesecake
con mora
y agraz

Individual
4 a 5 porciones
6 a 8 porciones
8 a 10 porciones
12 a 16 porciones
20 a 25 porciones

10.000
35.000
50.000
65.000
90.000

150.000

Postres tradicionales

8 onzas
1 litro

Arroz con
leche

7.500
25.000

Natilla

Tentación
de

melocotón

Individual
de 6 a 10 porciones

7.500
45.000

Tiramisú

Tres leches
al

horno

Individual
4 a 5 porciones
6 a 8 porciones
8 a 10 porciones
12 a 16 porciones
20 a 25 porciones

10.000
35.000
50.000
65.000
90.000

150.000

Torta
tres

leches

Tres leches
con

melocotón

Individual
4 a 5 porciones
6 a 8 porciones
8 a 10 porciones
12 a 16 porciones
20 a 25 porciones

10.000
35.000
50.000
65.000
90.000

150.000

Individual
4 a 5 porciones
6 a 8 porciones
8 a 10 porciones
12 a 16 porciones
20 a 25 porciones

10.000
35.000
50.000
65.000
90.000

150.000

Individual
4 a 5 porciones
6 a 8 porciones
8 a 10 porciones
12 a 16 porciones
20 a 25 porciones

10.000
35.000
50.000
65.000
90.000

150.000

Individual
4 a 5 porciones
6 a 8 porciones
8 a 10 porciones
12 a 16 porciones
20 a 25 porciones

10.000
35.000
50.000
65.000
90.000

150.000

Individual
4 a 6 porciones
8 a 12 porciones

11.000
40.000
75.000

Individual
12 porciones

11.000
90.000

8 onzas 8.500

Vaso
de

gelatina
8 onzas 6.500

Individual
4 a 5 porciones
6 a 8 porciones
8 a 10 porciones
12 a 16 porciones
20 a 25 porciones

10.000
35.000
50.000
65.000
90.000

150.000

Tentación
de

maracuyá

+57 601 2500976
Domicilios

3 frutas: fresa, guanábana,
melocotón, mango, queso,
banano, kiwi, arequipe
y dulce de mora
2 topings:  chocmelos, gomitas,
minichips, chocoramo, oreo,
o perlas explosivas de arándano,
cereza, chicle, fresa, lychee,
mango, manzana verde, maracuyá,
naranja, neonberry, sandia

20.000
Super

Merengón
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Postre de
natas

Individual 14.000

Cheesecake
con

mora y agraz

Individual
de   4 a 5 porciones
de   6 a 8 porciones
de   8 a 10 porciones
de 12 a 16 porciones
de 20 a 25 porciones

11.000
38.000
56.000
72.000

110.000
165.000

Postres sin azúcar

6 onzas
1 litro

Arroz
con

leche
deslactosada

7.500
 30.000

Mousse
de

coco-arequipe
Individual 11.000

Mousse
de

guanábana

Individual
de   4 a 5 porciones
de   6 a 8 porciones
de   8 a 12 porciones
de 12 a 16 porciones
de 20 a 25 porciones

11.000
38.000
56.000
72.000

110.000
165.000

Pannacota
de

maracuyá

Individual
de   4 a 5 porciones
de   6 a 8 porciones
de   8 a 12 porciones
de 12 a 16 porciones
de 20 a 25 porciones

11.000
38.000
56.000
72.000

110.000
165.000

Individual

Mousse
de

queso
11.000

Helados San Jerónimo

Tradicional

Arequipe, arequipe-coco,
arerquipe-mora, café,
coco, chocolate,
feijoa, fresa,
frutos rojos,
guanábana,
limón, maracuyá, mango
mora, queso con bocadillo,
ron con pasas, vainilla,
vainilla-oreo

8.500

Crema
1.5 kilos

Arequipe, Brownie,
Chocolate, Coco,
Fresa, Frutos rojos,
Guanábana, Kiwi,
Limón, Mandarina,
Maracuyá, Mora,
Oreo, Ron con pasas,
Vainilla, Vainilla chips.

65.000

Malteada
12 onzas

Malteada
16 onzas

Arequipe, Brownie,
Chocolate, Coco,
Fresa, Frutos rojos,
Guanábana, Kiwi,
Limón, Mandarina,
Maracuyá, Mora,
Oreo, Ron con pasas,
Vainilla, Vainilla chips.

13.000

16.000

Cono
sencillo

Cono
doble

Arequipe, Brownie,
Chocolate, Coco,
Fresa, Frutos rojos,
Guanábana, Kiwi,
Limón, Mandarina,
Maracuyá, Mora,
Oreo, Ron con pasas,
Vainilla, Vainilla chips.

5.000

7.000

Brownie
con

helado

Arequipe, Brownie,
Chocolate, Coco,
Fresa, Frutos rojos,
Guanábana, Kiwi,
Limón, Mandarina,
Maracuyá, Mora,
Oreo, Ron con pasas,
Vainilla, Vainilla chips.

9.500

Domicilios
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